Протокол заседания Совета Партнерства

Некоммерческого партнерства
«Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург

«17» апреля 2012 года, 15.00

Присутствовали:

Председатель Совета Партнерства НП «ВАУ «Достояние» - Жданов Александр Сергеевич,

Члены Совета Партнерства НП «ВАУ «Достояние»:

Рахимова Алена Лумоновна;

Эсаиашвили Александр Константинович;

Плетинский Алексей Вячеславович;

Гуляевский Сергей Евгеньевич.

Заседание ведется председателем Совета Партнерства Ждановым Александром Сергеевичем, ведение протокола осуществляется секретарем заседания Рахимовой Аленой Лумоновной.

Председатель Совета Партнерства предложил заседание открыть и утвердить на повестку собрания следующие вопросы:

1.Принятие решения об образовании Третейского суда при Некоммерческом партнерстве «Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

2.Утверждение Положения о третейских сборах и расходах в Третейском суде при Некоммерческом партнерстве «Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

3.Утверждение Регламента Третейского суда при Некоммерческом партнерстве «Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

4.Утверждение списка третейских судей Третейского суда при Некоммерческом партнерстве «Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

По первому вопросу заседания:

Слушали: Жданова А.С., который предложил образовать Третейский суд при Некоммерческом партнерстве  «Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

Решили: Образовать Третейский суд при Некоммерческом партнерстве «Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По второму вопросу заседания:

Слушали: Жданова А.С., который предложил утвердить Положение о третейских сборах и расходах в Третейском суде при Некоммерческом партнерстве «Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».
Решили: Утвердить Положение о третейских сборах и расходах в Третейском суде при Некоммерческом партнерстве «Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».
Результаты голосования: «за» - единогласно.

По третьему вопросу заседания:

Слушали: Жданова А.С., который предложил утвердить Регламент Третейского суда при Некоммерческом партнерстве «Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

Решили: Утвердить Регламент Третейского суда при Некоммерческом партнерстве «Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По четвертому вопросу заседания:

Слушали: Жданова А.С., который предложил утвердить список третейских судей, имеющий обязательный характер для сторон, в следующем составе:

1) Кучеров Денис Владимирович;

2) Валитов Андрей Рауфович;

3) Евстигнеев Илья Игоревич.

Решили: Утвердить список третейских судей при НП «ВАУ «Достояние», имеющий обязательный характер для сторон, в следующем составе:

1) Кучеров Денис Владимирович;

2) Валитов Андрей Рауфович;

3) Евстигнеев Илья Игоревич.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель
Совета Партнерства

А.С. Жданов
Секретарь заседания

А.Л. Рахимова